[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 13  от 25.02.2020

          р.п. Белый Яр,

               ул.Гагарина, 15

Об утверждении предельной штатной численности аппарата Думы Верхнекетского района и Контрольно-ревизионной комис-сии муниципального образования «Верхнекетский район» на 2020 год
В соответствии с подпунктом 5 части 5.2. статьи 23 Устава муниципального образования Верхнекетский район» Томской области, с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в целях контроля за расходованием средств, предусмотренных в местном бюджете муниципального образования  Верхнекетский район Томской области на выплату заработной платы работникам Думы Верхнекетского района и Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Верхнекетский район Томской области,

Дума Верхнекетского района

решила:
1. Утвердить с 1 января 2020 года предельную штатную численность аппарата Думы Верхнекетского района в количестве 1 штатной единицы (должность главного специалиста по организационной работе).
2. Утвердить с 1 января 2020 года предельную штатную численность Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Верхнекетский район Томской области в количестве 2 штатные единицы, включая должности председателя и инспектора Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Верхнекетский район Томской области.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника Управления финансов Администрации Верхнекетского района.

	Председатель

Думы Верхнекетского района

___________________Е.А. Парамонова
	И. о. Главы Верхнекетского района

_______________С.А. Альсевич

________________________________________________________________________
Дума-1, Адм-1, КРК-1, УФ-1,